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Занятость спортивного зала 2025-2026 учебный год    

наименование секции ФИО руководителя ПОНЕД ВТОРН. СРЕДА ЧЕТВ. ПЯТН. СУББ. ВОСК. примечание  

  спортивный зал  

Лыжи, спортивное 

ориентирование  

СШОР №1 Кузнецов Денис 

Сергеевич. 

15.00-

18.00 
  

15.00-

18.00 
  

15.00-

18.00 

11.00. л/б 

Снежинка  

11.00. л/б 

Снежинка  
1-11 классы 

Футбол Латушкин Антон Павлович    
17.00-

18.00 
  

17.00-

18.00 
  

 12.00-

14.00 
  3-8  класс  

ТХЭКВОНДО Попов Роман Сергеевич 
19.00-

22.00 
  

19.00-

22.00 
  

19.00-

22.00 
    1- 11 классы 

Киокушинкай 
Важговский Александр 

Сергеевич  
  

18.00-

20.00 
  

18.00-

20.00 
  

16.30-

18.00 
  1-11 классы 

 

 

 

Руководитель ШСК      

Е.В. Кончаковская   


