

## Занятость спортивного зала 2025-2026 учебный год

наименование секции	ФИО руководителя	понед	вторн.	СРЕДА	четв.	пятн.	СУББ.	воск.	примечание	
		спортивный зал								
Лыжи, спортивное ориентирование	СШОР №1 Кузнецов Денис Сергеевич.	15.00- 18.00		15.00- 18.00		15.00- 18.00	11.00. л/б Снежинка	11.00. л/б Снежинка	1-11 классы	
Футбол	Латушкин Антон Павлович		17.00- 18.00		17.00- 18.00		12.00- 14.00		3-8 класс	
тхэквондо	Попов Роман Сергеевич	19.00- 22.00		19.00- 22.00		19.00- 22.00			1- 11 классы	
Киокушинкай	Важговский Александр Сергеевич		18.00- 20.00		18.00- 20.00		16.30- 18.00		1-11 классы	

Руководитель ШСК Е.В. Кончаковская